
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 10.2.2020 

 

Přítomni: Vlastimil Šebela, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Josef Dufek, Václav Fišer, Alena 

Fišerová, Daniel Kašpar, Ondřej Bílek 

Omluven: Roman Zubík  

 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela. 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

K bodu 1) 

- Návrh úpravy Stanov TJ Dukla Praha byl předložen k oponentuře členům výboru. 

Připomínky byly výborem  na dnešní schůzi projednány a budou zapracovány do 

Stanov. Posléze budou Stanovy  zaslány předsedům oddílů. 

- Kontrola hospodaření u oddílu házené byla provedena 3.2.2020. U oddílu Há je 

zavedené hospodaření s materiálem transparentní a na velmi dobré úrovni. Je 

nakupován pouze materiál nezbytný k zajištění sportovní činnosti družstev mládeže. 

Při kontrole nákupu, jeho výdeji a hospodaření s materiálem nebylo zjištěno žádných 

škod. Do 6.3.2020 je nutné doplnit výkazy vydaného materiálu o podpisy sportovců 

nebo zákonných zástupců, zpráva o kontrole je přílohou tohoto zápisu. 

- Smlouva mezi TJ Dukla Praha a AHNM o užívání stadionu Juliska byla ze strany 

AHNM podepsána a je platná od 1.2.2020. 

-  

 

K bodu 2) 

- Příprava Společenského večera TJ DUKLA Praha, který se bude konat 13.3.2020 

v Masarykově koleji probíhá.  

 

Usnesení:  

- Oddíly musí dodávat k fakturám výkazy vydaného materiálu, které jsou součástí 

Směrnice pro hospodaření. Nedostatky u oddílů bude řešit výbor TJ Dukla Praha. 

- Příští jednání výboru se bude konat v pondělí 2.3.2020 od 16,00 hod. v Dukla klubu.  
 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha, která se koná dne 2.3.2020 v 16:00 

hodin v Dukla klubu.  

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 

 

 

 


